ES-ERER AT BN 3 4

CHILE

RUT. 63.312.479-8
FONO :42] 219671

ORDEN DE COMPRA Nro. r 50

il

Fecha : [ 04/06/2010

1

18 de Septiembre 1140, Chillan

Programa

SOLICITADO POR: Marcia Orellana Kroyer

Creando Chile

Proyeccion data schow para charla prevencién de riesgos, barrio Schwager de Coronel.

en mi Barrio

Senor(es); TMatiide del Cammen Sepiiveda Aburto

{Direccion: JCoronel
ut. 7316575
Cantidad | Cod. “Especificacion del Arficulo Valor Unttario Valor Total
1 Servicio de Proyeccion sector Schwager consistente 29,000
en: Q
1 PC o notebook ]
1 Proyectora multimedia 0
1 Teldn 0
0
-0
0
0
Ingresar niimero de orden de compra en factura
Gracias
Prog. Creando Chile en i Barrio
’ ["SUB TOTAL $ 29,000
19% IVA 5510
TOTAL $ 34,510
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